
 

 

 

 

 

strona 1 

Miejscowość Tuchów , dnia 24.08.2021 

Zamawiający 

Gmina Tuchów 

ul. Rynek 1 

33-170 Tuchów 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Nazwa zamówienia: "Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Tuchów w okresie od dnia 1 stycznia 2022 r. do dnia 31 grudnia 2022 r.” 

-ZP-271-UE/1/2021 

Numer postępowania 2021/S 133-354097 

Tryb postępowania: Przetarg nieograniczony 

Link do postępowania:  https://platformazakupowa.pl/transakcja/483183 



 

 

 

 

 

strona 2 

Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że: 

1. Otwarcie ofert odbyło się w 
dniu 

24-08-2021 godz. 09:15:00 w platforma zakupowa 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

2.1 "Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Tuchów w okresie od dnia 1 stycznia 2022 r. do dnia 31 grudnia 2022 r.”- 
ZP-271-UE/1/2021 

4 736 608,46 BRUTTO 
PLN 

 
3. 

 
Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy cena 
60% 

termin płatności faktury VAT obejmujących 
wynagrodzenie Wykonawcy 

40% 

1. Spółka Komunalna "Dorzecze Białej" Sp. z o.o. 
ul. Jana III Sobieskiego 69 C 
33-170 Tuchów 

4 394 619,36 zł brutto 30 dni 
 

2. P.U.H EcoTech Karol Wiśniewski 
ul. T. Kościuszki 65 C 
28-130 Stopnica 

3 615 300,00 zł brutto 30 dni 
 

 


